整理番号

	区　　分
	１　治験　２　製造販売後臨床試験
ａ医薬品　ｂ医療機器　ｃ再生医療等製品

変    更    契    約    書

受託者　国立大学法人東海国立大学機構（以下「甲」という。）と委託者　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）及び乙が業務の一部を委託する開発業務委託機関　　　　　　との間において，西暦年　月　日付けで締結した｢研究題目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　｣に係る受託研究契約書（以下「原契約書」という。）について，下記のとおり契約内容を変更する。

記

　１　原契約書第○条第○号の○○○○を変更する。
変更前

変更後

２　上記の変更項目以外については、全て原契約のとおりとする。

上記変更契約の成立を証するため，本変更契約書を３通作成し，甲，乙，丙それぞれ１通を所持するものとする。

西暦　　　　年　　月　　日

（1） [bookmark: _GoBack]愛知県名古屋市千種区不老町1番
国立大学法人東海国立大学機構
機構長　　松尾　清一　　　　印

（2）

　印

　　　　　　　　　　　　（丙）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記内容を確認した。
西暦　　　　　年　　月　　日　　治験責任医師　　　　　　　印